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Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)

All Bachelor Degree-Seeking First-Time Full-Time Freshmen
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing
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RETENTION RATE

CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES

HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS | WITHIN5 YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS | WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR [2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD [ CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 1,756 22.4 1072 69.6% | 57.7% | 53.2% [ 206% | 30.7% | 37.9% [ 11.2% | 43.8% 5.7% 46.1% 3.1% 47.4% 3.0% 48.2% 2.6% 49.0% 1.6%
2002 1,749 22.1 1074 71.1% | 58.0% | 53.1% [ 19.0% | 31.3% | 36.7% [ 11.8% | 42.3% 5.9% 44.7% 3.7% 46.2% 2.6% 47.6% 1.9% 48.1% 1.7%
2003 1,719 22.4 1080 69.3% | 57.6% | 54.1% | 206% | 32.3% | 38.4% [ 12.7% | 44.7% 7.0% 48.1% 4.0% 49.8% 2.2% 50.8% 1.5% 51.0% 1.3%
2004 1,749 22.4 1076 702% | 57.2% | 53.2% | 20.8% | 30.0% | 385% [ 10.9% | 43.9% 5.3% 46.9% 2.5% 48.1% 2.1% 48.8% 1.4%
2005 1,696 23.0 1091 723% | 60.7% | 57.8% [ 222% | 33.4% | 41.6% [ 11.9% | 48.2% 5.7% 50.8% 3.3% 51.9% 2.7%
2006 1,588 23.0 1083 724% | 62.8% | 57.8% | 22.9% | 333% | 43.3% [ 125% | 48.9% 6.0% 51.1% 4.0%
2007 1,655 22.9 1076 72.0% | 62.7% | 57.4% [ 238% [ 30.9% | 41.9% [ 112% | 47.7% 5.1%
2008 1,789 23.1 1081 73.7% | 65.7% | 60.0% | 252% | 31.0% | 43.3% [ 10.9%
2009 1,675 23.1 1094 741% | 61.3% | 55.9% | 24.3% | 28.4%
2010 1,709 23.5 1089 729% | 61.4% | 58.0%
2011 1,540 23.6 1095 745% | 63.8%
2012 1,333 23.7 1088 73.4%
2013 1,344 23.5 1085
[Avg. | 1,639 23.0 1083 | 72.1% | 60.8% | 56.1% | 22.2% | 31.3% | 402% | 11.6% | 457% | 58% | 47.9% | 3.4% [ 48.7% | 25% | 48.9% | 1.9% | 49.4% [ 15% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking

students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section [:

Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Females
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)

Page 2 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 917 22.6 1081 72.8% | 59.9% [ 55.1% [ 24.6% [ 29.7% [ 43.1% 9.3% 48.3% 4.3% 50.9% 1.5% 51.5% 1.7% 51.9% 1.7% 52.6% 1.1%
2002 928 22.4 1075 71.6% | 57.7% | 52.3% | 21.8% | 27.5% [ 39.2% 9.3% 44.0% 4.5% 45.9% 2.8% 46.9% 2.2% 48.0% 1.7% 48.3% 1.6%
2003 896 22.5 1076 71.8% | 61.0% | 55.7% [ 24.1% | 31.0% [ 41.7% | 12.1% [ 48.0% 6.6% 51.3% 3.1% 53.1% 1.5% 53.9% 1.2% 54.0% 1.0%
2004 941 22.4 1059 71.3% | 582% | 55.2% | 23.6% | 29.9% [ 42.3% | 10.2% [ 47.9% 3.7% 50.7% 1.9% 51.2% 2.2% 52.0% 1.5%
2005 922 22.9 1081 75.2% | 63.8% | 59.7% | 257% | 332% [ 44.6% | 12.0% [ 52.3% 5.1% 54.7% 2.8% 55.7% 2.5%
2006 825 23.1 1077 73.1% | 64.2% | 585% | 27.3% | 315% [ 475% | 10.7% [ 52.6% 5.5% 54.4% 3.5%
2007 899 23.1 1071 73.4% | 63.8% | 59.3% | 29.3% | 28.0% | 47.6% 8.8% 51.6% 4.1%
2008 934 23.0 1071 745% | 675% | 63.1% | 30.1% | 29.8% | 48.0% 9.2%
2009 868 23.0 1088 78.1% | 64.6% | 59.4% | 283% [ 27.6%
2010 878 23.3 1080 75.9% | 64.9% | 62.0%
2011 800 23.6 1093 77.4% | 67.6%
2012 704 23.9 1081 76.1%
2013 739 23.7 1081
[Avg. | 865 23.0 1078 | 743% | 63.0% | 58.0% | 26.1% | 29.8% | 443% | 102% [ 492% | 48% | 513% | 26% | 51.7% | 20% | 51.4% | 15% | 516% | 1.2% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking

students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section [:

Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Males
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)

Page 3 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 839 22.2 1063 66.2% | 55.3% | 51.1% | 16.1% | 31.8% | 32.2% | 13.2% [ 39.0% 7.3% 40.9% 4.8% 42.9% 4.3% 44.2% 3.6% 45.1% 2.1%
2002 821 21.8 1073 70.5% | 585% | 54.1% | 15.8% | 357% [ 33.9% | 14.7% [ 40.4% 7.6% 43.4% 4.8% 45.4% 3.0% 47.3% 2.1% 48.0% 1.8%
2003 823 22.2 1083 66.7% | 53.8% | 52.4% | 16.8% | 33.7% [ 34.8% | 13.4% [ 41.2% 7.4% 44.5% 5.0% 46.2% 3.0% 47.4% 1.8% 47.6% 1.6%
2004 808 22.3 1098 68.9% | 55.9% | 51.0% [ 175% | 302% [ 34.2% | 11.6% [ 39.2% 7.1% 42.6% 3.2% 44.4% 2.0% 45.2% 1.4%
2005 774 23.1 1103 68.9% | 57.0% | 55.7% | 18.1% | 336% [ 38.0% | 11.8% [ 43.4% 6.5% 46.1% 3.9% 47.4% 2.8%
2006 763 22.9 1088 71.7% | 61.2% | 57.0% | 182% | 353% [ 38.7% | 145% [ 44.8% 6.6% 47.4% 4.6%
2007 756 22.8 1081 70.2% | 61.4% | 55.2% | 17.3% | 343% [ 352% | 14.2% [ 43.0% 6.3%
2008 855 23.2 1093 72.7% | 63.9% | 56.6% | 19.9% | 323% [ 38.1% | 12.7%
2009 807 23.2 1101 69.8% | 57.7% | 52.2% | 20.0% [ 29.2%
2010 831 23.7 1099 69.8% | 57.8% | 53.9%
2011 740 23.7 1098 71.4% | 59.7%
2012 629 23.4 1097 70.4%
2013 605 23.3 1090
[Avg. | 773 22.9 1090 | 69.8% | 584% | 53.9% | 17.7% | 329% | 356% | 133% [ 416% | 7.0% | 441% | 44% | 453% | 3.0% | 46.0% | 22% | 469% | 1.9% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking

students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section [:

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: African American
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)
Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Page 4 of 11

RETENTION RATE

CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES

HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 7 19.5 865 71.4% [ 57.1% [ 57.1% 0.0% 42.9% | 143% [ 143% [ 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9% 0.0%
2002 7 13.0 785 57.1% | 42.9% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0%
2003 14 21.7 1053 85.7% | 50.0% | 50.0% | 14.3% [ 357% [ 21.4% 7.1% 21.4% 7.1% 21.4% 0.0% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0%
2004 11 17.3 997 63.6% | 81.8% | 45.5% 9.1% 455% | 182% | 182% [ 182% | 18.2% [ 18.2% 0.0% 18.2% 0.0% 18.2% 0.0%
2005 9 21.0 840 88.9% | 44.4% | 55.6% | 11.1% [ 333% [ 333% | 11.1% [ 333% | 11.1% [ 333% | 11.1% | 44.4% 0.0%
2006 12 19.0 1005 58.3% | 41.7% | 16.7% 0.0% 33.3% 8.3% 16.7% | 16.7% 0.0% 16.7% 8.3%
2007 8 21.5 993 50.0% | 50.0% | 50.0% | 25.0% | 25.0% [ 37.5% | 125% [ 50.0% 0.0%
2008 21 21.2 992 66.7% | 57.1% | 52.4% | 28.6% | 143% | 33.3% 9.5%
2009 13 21.1 971 69.2% | 69.2% | 53.8% 7.7% 23.1%
2010 14 22.3 957 64.3% | 57.1% | 57.1%
2011 13 22.0 978 84.6% | 76.9%
2012 9 19.6 960 44.4%
2013 14 18.0 831
[Avg. [ 12 19.8 941 67.0% | 57.1% | 43.8% | 122% | 281% | 226% | 11.2% [ 28.1% | 52% | 245% | 32% | 29.7% | 00% | 26.0% | 0.0% | 286% [ 0.0% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking
students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section [:

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Hispanic

Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)
Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Page 5of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 29 21.3 987 62.1% | 483% | 44.8% [ 20.7% [ 20.7% | 27.6% 6.9% 27.6% | 13.8% [ 31.0% 3.4% 34.5% 6.9% 34.5% 3.4% 37.9% 3.4%
2002 32 20.5 1028 68.8% | 50.0% | 43.8% 6.3% 34.4% | 25.0% | 18.8% | 25.0% | 25.0% [ 34.4% | 125% [ 34.4% 6.3% 40.6% 0.0% 40.6% 3.1%
2003 25 22.3 1084 64.0% | 64.0% | 52.0% | 16.0% | 40.0% [ 32.0% | 16.0% [ 44.0% 4.0% 44.0% 4.0% 44.0% 4.0% 48.0% 0.0% 48.0% 0.0%
2004 33 21.7 1085 69.7% | 485% | 51.5% 9.1% 39.4% | 242% | 152% | 36.4% 6.1% 39.4% 3.0% 39.4% 0.0% 39.4% 0.0%
2005 22 21.3 1038 63.6% | 545% | 40.9% | 182% [ 22.7% | 273% | 136% [ 36.4% | 13.6% | 36.4% 9.1% 36.4% 9.1%
2006 33 20.9 1074 66.7% | 54.5% | 45.5% 9.1% 30.3% | 27.3% | 12.1% [ 33.3% 9.1% 33.3% 3.0%
2007 49 22.0 1002 65.3% | 51.0% | 55.1% | 16.3% | 245% | 30.6% 8.2% 36.7% 4.1%
2008 27 21.3 1059 55.6% | 40.7% | 29.6% | 14.8% | 185% | 29.6% 7.4%
2009 23 22.8 1033 56.5% | 43.5% | 30.4% 8.7% 21.7%
2010 17 23.3 1021 82.4% | 64.7% | 47.1%
2011 52 22.5 1073 65.4% | 55.8%
2012 62 22.9 1017 79.0%
2013 52 22.9 1017
[Avg. | 35 22.0 1040 | 66.6% | 52.3% | 44.1% | 132% | 28.0% | 28.0% | 123% [ 342% | 108% | 36.4% | 58% | 37.7% | 52% | 406% | 09% | 422% | 2.2% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking
students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section [:

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Asian
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)
Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Page 6 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 13 20.3 1094 76.9% | 84.6% | 69.2% [ 385% [ 23.1% | 46.2% 7.7% 46.2% 0.0% 53.8% 0.0% 53.8% 7.7% 53.8% 7.7% 53.8% 7.7%
2002 21 19.5 993 76.2% | 61.9% | 61.9% 9.5% 47.6% | 47.6% 9.5% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0%
2003 15 23.6 1255 73.3% | 60.0% | 53.3% [ 20.0% | 26.7% [ 26.7% | 20.0% [ 33.3% 0.0% 46.7% | 13.3% | 53.3% 0.0% 53.3% 6.7% 53.3% 6.7%
2004 21 22.8 1099 81.0% | 61.9% [ 52.4% 9.5% 38.1% | 19.0% 9.5% 23.8% 0.0% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0%
2005 26 21.7 1088 73.1% | 57.7% | 53.8% | 30.8% | 19.2% [ 385% | 115% [ 423% | 115% [ 423% | 115% | 46.2% 7.7%
2006 29 22.5 1058 69.0% | 51.7% | 37.9% [ 172% [ 20.7% | 31.0% | 103% [ 31.0% | 10.3% | 34.5% 6.9%
2007 26 22.4 1070 73.1% | 57.7% | 57.7% | 385% | 15.4% | 46.2% | 19.2% [ 50.0% | 11.5%
2008 34 22.1 1108 88.2% | 70.6% | 67.6% | 265% | 32.4% | 47.1% 8.8%
2009 22 20.4 1020 63.6% | 59.1% | 50.0% 4.5% 50.0%
2010 26 20.9 958 73.1% | 53.8% | 42.3%
2011 9 22.4 1124 100.0% | 88.9%
2012 13 20.8 953 76.9%
2013 21 20.9 1045
[avg. [ 21 21.6 1067 | 77.0% | 64.4% | 546% | 21.7% | 303% | 37.8% | 12.1% [ 405% | 48% | 438% | 53% | 478% | 31% | 482% | 3.6% | 548% | 48% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking
students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section [:

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: American Indian
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)
Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Page 7 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 71 20.8 1062 64.8% | 52.1% | 36.6% 9.9% 28.2% | 18.3% | 16.9% | 23.9% | 12.7% | 29.6% 9.9% 31.0% 5.6% 32.4% 5.6% 33.8% 4.2%
2002 58 20.3 1078 51.7% | 43.1% [ 32.8% 3.4% 22.4% 6.9% 10.3% | 10.3% [ 12.1% | 10.3% [ 12.1% [ 12.1% 5.2% 12.1% 5.2% 12.1% 8.6%
2003 41 20.4 980 63.4% | 48.8% | 36.6% 7.3% 34.1% | 195% [ 22.0% [ 29.3% | 17.1% [ 36.6% | 12.2% [ 39.0% 7.3% 41.5% 4.9% 41.5% 4.9%
2004 40 20.2 1038 55.0% | 47.5% | 50.0% 7.5% 40.0% [ 30.0% | 15.0% [ 32.5% 5.0% 32.5% 0.0% 32.5% 0.0% 32.5% 0.0%
2005 46 20.7 1073 63.0% | 435% | 34.8% 6.5% 32.6% | 152% | 13.0% [ 21.7% 2.2% 21.7% 8.7% 23.9% 6.5%
2006 44 20.0 982 52.3% | 38.6% | 40.9% 4.5% 27.3% | 159% | 182% [ 27.3% 6.8% 34.1% 2.3%
2007 43 20.3 1048 55.8% | 48.8% | 41.9% 4.7% 25.6% | 16.3% | 11.6% | 16.3% 9.3%
2008 52 20.3 993 61.5% | 55.8% | 46.2% | 154% | 231% [ 23.1% | 135%
2009 52 20.2 1037 50.0% | 23.1% | 23.1% 3.8% 17.3%
2010 50 20.9 993 72.0% | 62.0% | 56.0%
2011 35 21.4 1033 54.3% | 34.3%
2012 27 19.4 926 63.0%
2013 29 20.0 908
[Avg. | 45 20.4 1012 | 589% | 452% | 39.9% | 7.0% | 27.8% 182% | 151% | 23.0% | 93% | 275% | 75% | 27.7% | 49% | 29.6% | 39% | 29.1% | 59% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking
students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section [:

Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Caucasian

Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)

Page 8 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 1,575 22.5 1074 70.1% | 57.9% [ 542% [ 204% | 31.9% [ 38.9% [ 11.2% [ 45.1% 5.0% 47.2% 2.7% 48.4% 2.5% 49.3% 2.4% 50.0% 1.4%
2002 1,559 22.3 1076 71.4% | 58.9% | 542% | 19.6% | 31.4% [ 37.7% | 11.7% [ 43.6% 5.5% 46.0% 3.3% 47.5% 2.5% 48.9% 1.9% 49.5% 1.5%
2003 1,411 22.5 1081 69.6% | 583% | 55.2% | 21.0% | 325% [ 39.6% | 12.3% [ 45.9% 6.9% 49.0% 4.0% 50.8% 2.2% 51.8% 1.6% 52.0% 1.1%
2004 1,489 22.5 1077 70.5% | 57.8% | 531% [ 21.7% | 29.1% [ 39.7% | 10.3% [ 45.0% 5.1% 47.7% 2.6% 48.8% 2.3% 49.6% 1.6%
2005 1,459 23.1 1098 72.6% | 61.6% | 59.4% | 225% | 341% [ 427% | 11.9% [ 49.7% 5.6% 52.5% 2.9% 53.5% 2.3%
2006 1,348 23.2 1086 73.1% | 64.2% | 59.9% | 235% | 349% [ 453% | 125% [ 50.8% 5.7% 52.9% 3.8%
2007 1,385 23.0 1080 72.3% | 635% | 58.0% | 24.3% | 31.3% [ 42.8% | 11.3% [ 48.5% 5.0%
2008 1,501 23.2 1082 74.0% | 66.3% | 60.8% | 254% | 32.0% [ 44.2% | 10.8%
2009 1,352 23.3 1098 75.3% | 63.0% | 58.1% | 25.3% | 29.6%
2010 1,514 23.6 1098 73.4% | 62.3% | 59.1%
2011 1,033 23.7 1095 75.2% | 64.5%
2012 1,125 23.9 1096 74.6%
2013 1,122 23.7 1093
[Avg. | 1,375 23.1 1087 | 72.7% | 61.7% | 57.2% | 226% | 31.9% | 41.4% | 115% [ 46.9% | 56% | 492% | 32% | 498% | 24% | 499% | 1.9% | 505% | 1.4% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking

students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section [:

Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Nonresident Alien
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)

Page 9 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 24 1058 83.3% | 75.0% [ 50.0% [ 58.3% 4.2% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0%
2002 21 85.7% | 57.1% | 47.6% | 33.3% | 19.0% [ 47.6% 4.8% 47.6% 4.8% 47.6% 4.8% 47.6% 0.0% 52.4% 0.0% 52.4% 0.0%
2003 23 1090 87.0% | 826% | 783% | 56.5% | 26.1% [ 56.5% | 13.0% [ 69.6% 8.7% 78.3% 0.0% 78.3% 0.0% 78.3% 0.0% 78.3% 0.0%
2004 19 970 78.9% | 789% | 789% [ 42.1% | 316% [ 63.2% | 15.8% [ 68.4% 0.0% 78.9% 0.0% 78.9% 0.0% 78.9% 0.0%
2005 27 18.5 1008 88.9% | 741% | 59.3% | 55.6% | 185% | 66.7% 7.4% 66.7% 3.7% 66.7% 3.7% 66.7% 3.7%
2006 20 1018 95.0% | 60.0% | 45.0% | 35.0% | 10.0% [ 45.0% 5.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0%
2007 30 21.0 1061 93.3% | 733% | 733% | 433% | 16.7% | 63.3% 3.3% 66.7% 3.3%
2008 23 22.0 1090 91.3% | 73.9% | 783% [ 39.1% | 39.1% [ 47.8% | 17.4%
2009 14 27.0 1066 85.7% | 786% | 57.1% | 42.9% | 35.7%
2010 14 17.0 964 71.4% | 57.1% | 42.9%
2011 10 950 70.0% | 70.0%
2012 13 23.0 1083 84.6%
2013 24 1175
[avg. | 20 21.4 1044 | 846% | 71.0% | 61.1% | 451% | 223% | 566% | 83% [ 61.6% | 29% | 640% | 14% | 66.8% | 07% | 68.0% | 0.0% | 644% | 00% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking

students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)
Section |: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen
Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Native Hawaiian / Pacific Islander
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

Page 10of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2011 3 23.0 1070 100.0% | 100.0% | 0.0% | 00% [ 00% | 00% | 00% | 00% | 00% [ 00% [ 00% | 00% | 00% | 00% [ 00% | 0.0%| 0.0%|
2012 1 980 100.0%
2013 3 18.5 940
[Avg. | 2 208 | 997 [ 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 00% [ 00% | 00% | 00% | 00% [ 00% [ 00% | 00% | 00% | 00% | 00% [ 00% | 00% |

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Multi-racial
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

Page 10 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS | WITHIN5 YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR |2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2011 52 23.3 1110 71.2% | 558% | 00% | 00% | 00% | 00% [ 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%| 0.0%|
2012 66 22.8 1078 51.5%
2013 51 22.8 1101
[Avg. | 56 | 230 | 1096 | 613% | 558% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% [ 00% | 00% | 00% | 00% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking
students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section [:

Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Unknown

Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2013-14 (Fall 2013 Update)

Page 11 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER | AFTER | WITHIN 4 YEARS [ WITHIN5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
[ FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS |3 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT
2001 37 24.5 1110 54.1% | 45.9% | 45.9% [ 21.6% [ 10.8% [ 27.0% 8.1% 27.0% | 216% | 32.4% | 10.8% | 324% [ 135% | 35.1% 5.4% 35.1% 2.7%
2002 51 23.1 1095 78.4% | 52.9% | 54.9% | 235% | 39.2% [ 41.2% | 19.6% [ 47.1% 3.9% 49.0% 3.9% 51.0% 2.0% 52.9% 0.0% 52.9% 0.0%
2003 190 21.6 1077 65.8% | 51.1% | 47.4% | 16.8% | 305% [ 34.2% | 13.2% [ 39.5% 5.8% 42.1% 2.1% 43.2% 1.6% 43.7% 0.5% 43.7% 1.6%
2004 136 22.3 1081 69.1% | 50.0% | 53.7% | 16.9% | 32.4% [ 33.1% | 13.2% [ 39.0% 7.4% 45.6% 3.7% 47.8% 2.2% 49.3% 0.7%
2005 107 23.7 1031 68.2% | 55.1% | 51.4% | 16.8% | 336% | 355% | 13.1% [ 40.2% 5.6% 42.1% 2.8% 43.9% 3.7%
2006 102 23.2 1089 71.6% | 63.7% | 53.9% | 29.4% | 235% [ 41.2% | 11.8% [ 46.1% 8.8% 49.0% 7.8%
2007 114 23.4 1073 71.9% | 623% | 535% | 202% | 37.7% [ 39.5% | 12.3% [ 48.2% 5.3%
2008 131 23.1 1109 73.3% | 67.2% | 58.8% | 26.0% | 26.0% [ 42.7% | 11.5%
2009 199 22.6 1105 74.9% | 60.3% | 53.8% | 26.6% | 21.6%
2010 74 23.6 1061 62.2% | 47.3% | 48.6%
2011 333 23.8 1108 75.1% | 65.8%
2012 17 26.0 1108 82.4%
2013 28 25.2 1086
[Avg. | 117 23.5 1087 | 706% | 56.5% | 52.2% | 22.0% | 28.4% | 36.8% | 128% [ 41.0% | 83% | 434% | 52% | 43.7% | 46% | 453% | 1.7% | 439% | 1.4% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking

students (freshmen)with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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